国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA
【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

2021-22年度
ガバナー　梶原　等
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

2021年 12月 21日

国際ロータリー第 2790地区

ロータリークラブ

会長・幹事          各位

事務局       各位

ＲＬＩ推進委員長 狩野 文夫

ＲＬＩ実行委員長 清田 浩義

RLI （ロータリー・リーダーシップ研究会）

「ＲＬＩ１０周年記念の集い」についてお詫びと訂正

いつも大変お世話になっております。

先日郵送した、「ＲＬＩ１０周年の記念の集い」のご案内ですが、

開催の曜日を誤っておりました。正式には、下記のとおりとなります。

大変申し訳ございません。お詫び申し上げます。

記

（誤）２月６日（土曜日）

（正）２月６日（日曜日）

以上

※不明な点がございましたら下記地区委員にお問い合わせください。
・狩野文夫：船橋 RC   （第２グループ）  080-4179-5754
・清田浩義：千葉 RC   (第３グループ)   090-7843-7553
・山本 衛：松戸西 RC  （第１３グループ） 090-3420-6252
・櫛田仁一：柏西 RC   （第１１グループ） 090-1559-4745
・櫻井宇人：千葉 RC   （第３グループ）  090-1616-7295
・松岡邦佳：木更津東 RC（第５グループ）  080-1272-8119